*. 141. Einen Bericht uber die StittstatuUrerhantliungcn tu Horsens s. a. a. 0. n. 138. Vgl. m
allgem. Erslev, Danmarks historie under Draining Margreihe etc. 2, 272 ff. ') & n. 1019

u. 10SO. ) Vor Juni 8. ) S. n. 1034.
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Hex Laurencio Cook, Johanni Holyer de Coventrie, Radulpho Cowepuldyke,

Johanni Cook, Willielmo Belle, Thome Storme, Roberto Donyngton de Saneto

Bothulpho et Johanni Thoresby de Lenne et vestrum cuilibet salutem. Licet dob

nuper ex clamosa querimonia vestra informati, quod ad instanciam vestrum nobis

Buggerencium, quendam hulcnm vocatum le George de Boston diversis mercandisiB

vestris ad valorem octiugentarum et sexaginta librarum et amplius carcatum per

quosdam villanim de Lubeke, Hamburgh, Wissemer et Rustock supra mare captum

exiBtere, litteras nostras sub privato sigillo nostra burgimagistris dictarum villanim

pro restitucione hulci et mercandisarum predictorum prefatiB ligeis nostris fadenda

fecerimus destinari, et quod dicte littere nostre prefatis burgimagistris dicte ville

de Lubek deliberate fuerint, ipsique burgimagistri burgimagistros de Wissemer, ubi

hulcus et mereandise predicta fuerunt, de bujusmodi litteris informarunt, et quod

vos restitucionem hulci et mercandisarum predictorum non assecuti fuistis nec aase-

qui potuistis ad supplicacionem vestram ac communitatis regni nostri Anglle in

ultimo parliamento nostra existentis, universis et singulis admirallis, capitaneis,

castellanis ct eorum loca tenentibus de avisamento consilii nostri per litteras nostras

patentes commiserimus potestatem ad naves, bona et mercandisas quorumcunque

mercatorum dictarum villarum de Lubek, Hamburgh, Wissemer et Rustok, in

quibuscumque portubus regni nostri Anglie inveniri poterunt, quociens et quando

ex parte vestra fuerint requisiti, in manus nostras capiendas et arestandas

quia tamen certos ambassiatores nostras ad villas predictas ex causa predicta ad

presens destinavimus, nolentes proinde aliquos de villis predictis in navibus, bonis

seu mercandisis suis pretextu litterarum nostrarum predictarum, quousque super

response ambassiatoruin nostroruin predictorum plene fuerimus infonnati, aliqualiter

pregravari: vobis et cuilibet vestrum mandamus firmiter injungentes, quod ab omni

aresto, molestacione seu inquietacione mercatoribus villarum predictarum in navibus,

bonis seu mercandisis suis predictis ex causa predicta aliqualiter faciendis seu fieri

procurandis, quousque super responso ambassiatoruni nostrarum predictorum in hac